
Protokół Nr LV/2021
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 16 grudnia 2021 roku, w godz. 9.00 - 21.40,
w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

POSIEDZENIE W TRYBIE ZDALNYM

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l
Otwarcie obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś otworzył LV sesję Rady Miasta Kielce w dniu
16 grudnia 2021 roku. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad.
Przewodniczący Rady Miasta powitał Jego Ekscelencję Księdza Biskupa Mariana Florczyka oraz wszystkich
uczestniczących w posiedzeniu. Ponadto poinformował, że sesje Rady Miasta Kielce są transmitowane,
nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poinformował uczestników sesji, że zmarł pan
Stanisław Garbacz, Prezydent Miasta Kielce w latach 1983-1988.
Pamięć zmarłego uczczono minutą ciszy.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, ogłosił przerwę, która trwała od godziny 9:15 do
godziny 9.30.
W trakcie przerwy, Jego Eminencja Ksiądz Biskup Marian Florczyk, Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta
oraz Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś złożyli świąteczne i noworoczne życzenia wszystkim
kielczanom.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

O godzinie 9.30 Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, na wniosek Przewodniczącej Komisji
Finansów Publicznych radnej Katarzyny Suchańskiej, ogłosił przerwę, celem przeprowadzenia posiedzenia
Komisji Finansów Publicznych. Przerwa trwała do godziny 9:45.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poinformował, iż Komisja Finansów Publicznych nie
zakończyła posiedzenia, ogłosił przerwę w obradach, która trwała od godziny 9.47 do godziny 10.17.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Do pkt 2
Omówienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poinformował radnych, że wpłynęły następujące
wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad:
Wnioski Prezydenta Miasta Kielce:

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki Nr 2 Prezydenta Miasta Kielce z dnia
10 grudnia 2021 r. do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2022-2045;
wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki Nr l Prezydenta Miasta Kielce z dnia
10 grudnia 2021 r. do projektu uchwały budżetowej Miasta Kielce na 2022 r.;

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022
wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów,
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce;
wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045;

— wniosek o wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki nr 2 do projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045;

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok;
wniosek o wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki Nr 2 do projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok;

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały w sprawie ustalenia
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.



W trakcie omawiania wniosków dotyczących wprowadzenia zmian w porządku obrad:
1. Radny Kamil Suchański zabrał głos w sprawie opiniowania projektów uchwał przez Komisję Finansów

Publicznych oraz Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
2. Radny Marcin Stępniewski złożył dwa wnioski formalne dotyczące:

zdjęcia z porządku obrad projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi;
zmiany kolejności punktów w porządku obrad polegającej na przeniesieniu punktu „Informacja
Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami" z pkt 9 do pkt 4.

W dyskusji nad propozycjami radnego Marcina Stępniewskiego oraz wypowiedzi radnego Kamila Suchańskiego
wzięli udział: Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś, radny Marcin Stępniewski, radna Katarzyna
Zapała, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Anna Kibortt, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Kisiel,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Katarzyna Czech - Kruczek, radny Wiesław Koza, radna Monika
Kowalczyk, radny Kamil Suchański, radny Michał Braun.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wnioski formalne zgłoszone
przez radnego Marcina Stępniewskiego:
I. Głosowanie wniosku formalnego dotyczącego zdjęcia z porządku obrad projektu uchwały w sprawie pokrycia
części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (13) Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
PRZECIW (10) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Monika
Kowalczyk, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Dariusz Kisiel, Arkadiusz Ślipikowski

Rada Miasta Kielce zdecydowała o zdjęciu z porządku obrad projektu uchwały w sprawie pokrycia części
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

II. Głosowanie wniosku formalnego dotyczącego zmiany kolejności punktów w porządku obrad polegającej na
przeniesieniu punktu „Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami" z pkt 9 do pkt 4.
Wyniki głosowania:

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (9) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Wiesław Koza, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
PRZECIW (12) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika
Kowalczyk, Joanna Litwin, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Kisiel, Marian Kubik
BRAK GŁOSU (2) Tadeusz Kozior, Arkadiusz Ślipikowski

Rada Miasta Kielce nie przyjęła wniosku formalnego zgłoszonego przez radnego Marcina Stępniewskiego.
Po zakończeniu głosowania Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Katarzyna Czech - Kruczek
poinformowała, że przez pomyłkę oddała głos „za" zamiast głosu „przeciw".

Radny Marcin Stępniewski poinformował, że w porządku nie ma poprawki do projektu uchwały, zmieniającej
uchwałę Nr XXXI 1/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych
i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej
w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej, którą skutecznie złożył.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poinformował, że poprawka zostanie rozpatrzona
podczas rozpatrywania projektu uchwały.
Celem rozwiania wszelkich wątpliwości i konsultacji z radcami prawnymi Przewodniczący Rady Miasta Kielce
pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od godziny 10.48 do godziny 10.54.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.
W sprawie zgłoszenia poprawek zabrali głos: Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Anna Kibortt oraz radny Kamil Suchański.



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wnioski o wprowadzenie
zmian w porządku obrad:
I. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki Nr 2 Prezydenta Miasta Kielce z dnia
10 grudnia 2021 r. do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2022-2045.
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel,
Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (3)Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Wiesław Koza

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

II. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki Nr l Prezydenta Miasta Kielce z dnia
10 grudnia 2021 r. do projektu uchwały budżetowej Miasta Kielce na 2022 r.
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk,
Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.
III. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022
wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów, w przypadku
odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel,
Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.
IV. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.
V. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki nr 2 do projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (l)Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.
VI. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.
Wyniki głosowania:

ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.
VII. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki Nr 2 do projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.
VIII. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały w sprawie
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie porządek obrad
uwzględniający przyjęte zmiany:
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marianna Noworycka-Gniatkowska

Rada Miasta Kielce przyjęła porządek obrad.



Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Marianna Noworycka -
Gniatkowska poinformowała, że chciała oddać głos „za".

Sesja będzie realizowana według następującego porządku obrad:
Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2021 - 2045; (z autopoprawką i autopoprawką nr 2)

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok;
(z autopoprawką i autopoprawką nr 2)

3) projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2021; (z autopoprawką)

4) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych
i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej;

5) projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o powierzenie zadania organizacji przewozów
0 charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych
przewozach pasażerskich;

6) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło,
energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta Kielce";

7) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Miasta Kielce;

8) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz warunków
1 trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;

9) projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich
przechowywanie oraz wysokości kosztów, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie
Miasta Kielce;

10) projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości;
11) projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości;
12) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce;
13) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce;
14) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej nr 25

w Kielcach;
15) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach;
16) projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.

5. Rozpatrzenie projektu budżetu Miasta Kielce na 2022 rok:
1) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata

2022 - 2045; (z autopoprawką nr l i autopoprawką nr 2)
2) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2022 r.

(z autopoprawką)
3) odczytanie uchwały Nr 166/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii

o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2045 Miasta Kielce,
4) odczytanie uchwały Nr 167/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii

o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2022 rok,
5) odczytanie uchwały Nr 168/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie możliwości

sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej Miasta Kielce na
2022 rok,

6) przedstawienie opinii Komisji Finansów Publicznych na temat przedłożonych uchwał,
7) debata (w tym wystąpienia klubowe z zachowaniem pierwszeństwa w ich przedstawianiu),
8) podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2022 - 2045,

(z autopoprawką nr l i autopoprawką nr 2)
9) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2022 r. (z autopoprawką)

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

7. Zatwierdzenie planu kontroli i planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na rok 2022:



1) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na
2022 r.;

2) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na
2022 r..

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta
Kielce, ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce.

9. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
10. Interpelacje i zapytania Radnych.
11. Sprawy różne i wolne wnioski.
12. Zamknięcie obrad.

W trakcie obrad podczas dyskusji nad punktem 4.4 - Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę
NrXXXII/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat
dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach
o charakterze użyteczności publicznej, wpłynqł pisemny wniosek Prezydenta Miasta Kielce o zdjęcie tego punktu
z porządku obrad.

Do pkt 3
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, poinformował komisje stałe Rady Miasta Kielce
przedłożyły plany pracy na rok 2022. Interpelacje między sesjami złożyli radni: Michał Braun, Joanna Litwin,
Anna Myślińska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański.
Radny Marcin Stępniewski zadał pytanie dotyczące powodów umieszczenia punktu Informacja Prezydenta
Miasta Kielce o pracy między sesjami przed punktem Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi udzielił
Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś.

Do pkt 4
Rozpatrzenie projektów uchwał
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, poinformował radnych, że wszystkie projekty uchwał,
które znalazły się w porządku sesji były przedmiotem obrad właściwych komisji.

Do pkt od 4.1 do 4.3
Pani Barbara Pawłowska Skarbnik Miasta zarekomendowała łącznie trzy projekty uchwał:
- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata

2021 - 2045; (z autopoprawką i autopoprawką nr 2) (pkt 4.1)
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok;
(z autopoprawką i autopoprawką nr 2) (pkt 4.2)
projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2021; (z autopoprawką) (pkt 4.3)

Pytania i uwagi do projektów uchwał zgłosił radny Kamil Suchański.
Odpowiedzi udzielali: Barbara Pawłowska Skarbnik Miasta, Bożena Szczypior - zastępczyni Prezydenta Miasta
Kielce i Grzegorz Staszewski - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg.
Projekty uchwał poddano pod głosowanie:
I. Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2021 - 2045; (z autopoprawką i autopoprawką nr 2). (pkt 4.1)
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1069/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045.
II. Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021
rok. (z autopoprawką i autopoprawką nr 2) (pkt 4.2)
Wyniki głosowania:

ZA: 20, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (20) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Kamil Suchański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska
BRAK GŁOSU (2)Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1070/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.
III. Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2021. (pkt 4.3)
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2)Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1071/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.

Do pkt 4.4
Pani Barbara Damian, dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego zarekomendowała projekt uchwały
zmieniającej uchwałę Nr XXXI 1/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia cen
urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji
miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej.
Do projektu uchwały poprawkę złożył radny Marcin Stępniewski.
W dyskusji nad projektem uchwały i zgłoszoną poprawką uczestniczyli: Przewodniczący Rady Miasta Kielce
Jarosław Karyś, radny Marcin Stępniewski, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Anna Kibortt, Zastępczyni
Prezydenta Miasta Kielce Agata Wojda, radny Kamil Suchański, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury
Jarosław Bukowski, Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Myślińska,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Katarzyna Czech-Kruczek, radny Michał Braun, radny Wiesław Koza,
radny Marian Kubik, radna Katarzyna Zapała, Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Karol
Wilczyński.
W trakcie dyskusji radny Kamil Suchański złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji z wyczerpaniem listy
mówców.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, poddał pod głosowanie wniosek formalny w sprawie
zamknięcia dyskusji z wyczerpaniem listy mówców.
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Michał Braun

Rada Miasta Kielce zdecydowała o zamknięciu dyskusji.
Po zakończeniu głosowania radny Arkadiusz Ślipikowski złożył wniosek formalny o odesłanie uchwały do
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od godziny 12.41 do
godziny 12.47.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.
Wątpliwości prawne dotyczące zgłoszonego wniosku formalnego wyjaśnił radca prawny Marcin Wróblewski.
Głos zabrali zgłoszeni przed głosowaniem, radna Katarzyna Zapała, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Anna
Kibortt, Zastępczyni Prezydenta Miasta Kielce Agata Wojda, radny Tadeusz Kozior.



Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwą, która trwała od godziny 13.00 do
godziny 13.10.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.
Zastępczyni Prezydenta Miasta Kielce Agata Wojda, zgłosiła wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu
uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie
ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych i bezpłatnych przejazdów
w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej.
Po informacji radnego Kamila Suchańskiego o konieczności zgłoszenia takiego wniosku w formie pisemnej,
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od godziny 13.14 do
godziny 13.46.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poinformował, że wpłynął pisemny wniosek
Prezydenta Miasta Kielce o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII/679/2012
Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi
przewozowe, ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze
użyteczności publicznej.
Punkt został wycofany z porządku obrad.
Radny Marcin Stępniewski złożył wniosek formalny o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały, który na
wniosek Prezydenta Miasta Kielce został wycofany z porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poinformował o konieczności złożenia takiego wniosku
w formie pisemnej.
Z uwagi na wątpliwości prawne, opinię przedstawił radca prawny Marcin Wróblewski.
W dalszej części dyskusji uczestniczyli: Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Anna Kibortt, Przewodniczący Rady
Miasta Kielce Jarosław Karyś, radny Kamil Suchański.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od godziny 13.55 do
godziny 14.05.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś zakończył dyskusję w tym punkcie i odmówił
udzielenia głosu zgłoszonym radnym.

Do pkt 4.5
Pan Grzegorz Witkowski zastępca dyrektora Wydziału Komunikacji zarekomendował projekt uchwały
w sprawie zawarcia porozumienia o powierzenie zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności
publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.
Pytania i uwagi do projektu uchwały zgłosił radny Kamil Suchański.
Odpowiedzi udzielił Grzegorz Witkowski zastępca dyrektora Wydziału Komunikacji.
Innych uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika
Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3) Michał Braun, Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1072/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zawarcia
porozumienia o powierzenie zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.
Po zakończeniu głosowania radny Michał Braun poinformował, że chciał oddać głos „za".

Do pkt 4.6
Pani Aneta Boroń dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska zarekomendowała projekt uchwały
w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta
Kielce".
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Stoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1073/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie
przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta Kielce".

Do pkt 4.7
Pani Aneta Boroń dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska zarekomendowała projekt uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1074/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce.

Do pkt 4.8
Pani Aneta Boroń dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska zarekomendowała projekt uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.
Pytania i uwagi do projektu uchwały zgłosił radny Kamil Suchański.
Odpowiedzi udzieliła Aneta Boroń dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska.
Innych uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (20) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Tadeusz Kozior, Monika Słoniewska
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1075/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach
i miejscu składania deklaracji oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej.

Do pkt 4.9
Pani Aneta Boroń dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska zarekomendowała projekt uchwały
w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz
wysokości kosztów, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myśiińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1076/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie ustalenia na rok 2022
wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów, w przypadku
odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce.

Do pkt od 4.10 do 4.16
Pani Monika Słoniewska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała łącznie
następujące projekty uchwał:

projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości; (pkt 4.10)
projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości; (pkt 4.11)
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce; (pkt 4.12)

- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce; (pkt 4.13)
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej nr 25
w Kielcach; (pkt 4.14)

- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach; (pkt 4.15)
projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, (pkt 4.16)

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekty uchwał poddano pod głosowanie.
I. Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości, (pkt 4.10)
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myśiińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1077/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie przekazania skargi
według właściwości.
II. Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości, (pkt 4.11)
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myśiińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (l)Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1078/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie przekazania skargi
według właściwości.
III. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce.
(pkt 4.12)
Wyniki głosowania:

ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Myśiińska
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BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Zdzisław Łakomiec
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1079/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność Prezydenta Miasta Kielce.
IV. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce.
(pkt 4.13)
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1080/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność Prezydenta Miasta Kielce.
V. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 25 w Kielcach, (pkt 4.14)
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1081/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej nr 25 w Kielcach.
VI. Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Kielcach, (pkt 4.15)
Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1082/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.
VII. Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, (pkt 4.16)
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1083/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie przekazania petycji
według właściwości.

Do pkt 5.1 i 5.2
Rozpatrzenie projektu budżetu Miasta Kielce na 2022 rok
Głos zabrał Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta.
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Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta, przedstawiła projekty uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce na lata 2022 - 2045 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
Kielce na 2022 r.

Do pkt 5.3
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pani Katarzyna Czech - Kruczek odczytała uchwałę Nr 166/2021
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2045 Miasta Kielce.

Do pkt 5.4
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pani Anna Kibortt odczytała uchwałę Nr 167/2021 Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce
na 2022 rok.

Do pkt 5.5
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pani Joanna Winiarska odczytała uchwałę Nr 168/2021 Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego
w projekcie uchwały budżetowej Miasta Kielce na 2022 rok.

Do pkt 5.6
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych pani Katarzyna Suchańska przedstawiła opinię Komisji
Finansów Publicznych na temat uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2022 - 2045 oraz uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2022 r.

Do pkt 5.7
Debata
Opinie klubów radnych przedstawili:

1. Przewodniczący Klubu Radnych Bezpartyjni i Niezależni pan Kamil Suchański.
2. Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska pan Michał Braun.
3. W imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości pani Marianna Noworycka - Gniatkowska.
4. Przewodnicząca Klubu Radnych projekt Wspólne Kielce pani Anna Kibortt.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od godziny 16.05 do
godziny 16.25.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

W dalszym ciągu debaty udział wzięli: radny Marcin Stępniewski, Przewodnicząca Komisji Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Myślińska, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Kisiel, radny
Wiesław Koza, radny Dariusz Kisiel, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Katarzyna Czech-Kruczek, radna
Joanna Litwin.

Do pkt 5.8
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2022-2045.
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (1) Marian Kubik

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1084/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2022-2045.
Po zakończeniu głosowania radny Marian Kubik poinformował, że chciał oddać głos „za".

Do pkt 5.9
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2022 r.
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Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (20) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)Maciej Bursztein, Tadeusz Kozior, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1085/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta Kielce na 2022 r.

Do pkt 6
Pan Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zarekomendował projekt uchwały w sprawie
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2022.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1086/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
na rok 2022.

Pan Bogdan Wenta Prezydent Miasta Kielce zabrał głos, dziękując radnym za przyjęcie uchwały budżetowej na
2022 rok.

Do pkt 7
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan Piotr Kisiel przedstawił plan kontroli i plan pracy Komisji Rewizyjnej na
2022 rok.
Uwag i pytań nie zgłoszono.

Do pkt 7.1
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2022 r.
poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (25) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1087/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2022 r.

Do pkt 7.2
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2022 r.
poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (25) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1088/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2022 r.

Do pkt 8
Przewodnicząca doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce
pani Katarzyna Czech-Kruczek zarekomendowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania
doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce.
W dyskusji na temat projektu uchwały i działalności komisji wzięli udział: Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Kielce Katarzyna Czech - Kruczek, radny Marian Kubik, radny Kamil Suchański, radna Katarzyna Zapała, radny
Wiesław Koza, radny Marcin Stępniewski, radny Michał Braun, radna Joanna Litwin, Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Kielce Anna Kibortt, Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś, Przewodniczący Komisji
Edukacji i Kultury Jarosław Bukowski.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:

ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (2) Bożena Sieczka, Karol Wilczyński

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LV/1089/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta
Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od godziny 18.26 do
godziny 18.46.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Do pkt 9
Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
Pan Szczepan Skorupski Sekretarz Miasta przedstawił „Informację Prezydenta Miasta Kielce o pracy między
sesjami Rady Miasta Kielce", (wzałączeniu do protokołu)
W tym punkcie głos zabierali:
Radni Marcin Stępniewski, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska w sprawie udzielania odpowiedzi na pytania
radnych. Wyjaśnień udzielał Sekretarz Miasta Szczepan Skorupski oraz radca prawny Marcin Wróblewski.
Radny Kamil Suchański w sprawie obsługi prawnej Urzędu Miasta. Wyjaśnień udzielał Sekretarz Miasta
Szczepan Skorupski.
Radni Wiesław Koza, Dariusz Kisiel, Monika Słoniewska, Kamil Suchański, Marcin Stępniewski, Tadeusz
Kozior, Marianna Noworycka - Gniatkowska w sprawie podwyżek płac w instytucjach miejskich. Wyjaśnień
udzielił Sekretarz Miasta Szczepan Skorupski.
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych Katarzyna Suchańska w sprawie kontroli czystości powietrza.
Odpowiedzi udzieliła zastępczyni Prezydenta Agata Wojda.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Kisiel, radny Arkadiusz Ślipikowski w sprawie zmiany tras i godzin
kursowania autobusów komunikacji Miejskiej. Wyjaśnień udzieliła zastępczyni Prezydenta Agata Wojda oraz
dyrektorka Zarządu Transportu Miejskiego Barbara Damian.

Do pkt 10
Interpelacje i zapytania Radnych.
W tym punkcie głos zabierali: radny Marcin Stępniewski, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Kisiel,
Sekretarz Miasta Szczepan Skorupski, Zastępczyni Prezydenta Bożena Szczypiór, radny Kamil Suchański.
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W trakcie dyskusji radny Kamil Suchański zwrócił się z wnioskiem formalnym dotyczącym sprawdzenia quorum.
Quorum sprawdzono.

Do pkt 11
Sprawy różne i wolne wnioski.
W tym punkcie głos zabierali:
Radny Marcin Stępniewski, radny Kamil Suchański, Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś, radny
Dariusz Kisiel, radna Monika Kowalczyk, radna Katarzyna Zapała, radny Marian Kubik, Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Kielce Anna Kibortt, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Jarosław Bukowski.

W trakcie dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś ogłosił przerwę, która trwała od
godziny 21.06 do godziny 18.46.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Do pkt 12
Zamknięcie obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wobec wyczerpania porządku obifafl zamknął LV sesję
Rady Miasta Kielce w dniu 16 grudnia 2021 roku.

Protokołował1 Przewodniczący Rfiyy lyiasta Kielce

Zbigniew Brelski Jarosłi

15


